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11 0 Matematica, 
Informatica Austria Technische Universitaet Wien www.tuwien.ac.at Bonatti Piero A. I/A 2 6

13 3 Chimica Belgio Universiteit Gent www.ugent.be Paduano Luigi I/A/D 3 6
12 5 Farmacia Belgio Katholieke Universiteit Leuven www.kuleuven.ac.be Guaragna Annalisa I/A 2 6

7 0 Geografia, geologia Belgio Universite de Liege www.ulg.ac.be/aeerni/socrates/erasmus-in De Capoa Paola I 4 7

13 1 Biologia Danimarca Aarhus Universitet www.au.dk Fucci Laura I/A/D 2 5
13 3 Chimica Danimarca Aarhus Universitet www.au.dk Luigi Paduano I/A/D 2 5
11 3 Informatica Danimarca Aarhus Universitet www.au.dk Tamburrini Guglielmo I/A/D 2 10
11 3 Informatica Danimarca Aarhus Universitet www.au.dk Tamburrini Guglielmo I/A/D 5 5
13 1 Biologia Danimarca University of Copenhagen www.ku.dk Fucci Laura A 1 12
13 1 Biologia Francia Universite de Cergy-Pontoise www.u-cergy.fr Fucci Laura I/A 2 5
13 2 Fisica Francia UniversitÞ Cergy Pontoise www.u-cergy.fr Sciarrino Antonino A 4 12
7 3 Geologia Francia Universite Joseph Fourier - Grenoble 1 www.ujf-grenoble.fr Bonardi Glauco I 1 9

13 3 Chimica Francia UniversitÚ Paul Cezanne - Aix-Marseille III www.univ.u-3mrs.fr Paduano Luigi I/A/D 3 5
13 3 Chimica Francia Universite de Poitiers www.univ-poitiers.fr/international/ Paduano Luigi I 1 10

11 1 Matematica, 
informatica Francia Universite de Rouen www.univ-rouen.fr Carbone Luciano I/A 6 6

13 2 Fisica Francia University of Technology of Troyes www.utt.fr Maddalena Pasqualino D 1 6

13 2 Fisica Grecia Panepistimio Kritis www.uoc.gr Paolillo Maurizio A/D 2 5
7 3 Geologia Grecia University of Patras www.upatras.gr De Pippo Tommaso I 1 6

13 9 Biologia Marina Grecia University of Thessaly www.uth.gr Agnisola Claudio I 2 6
13 3 Chimica Olanda Universiteit Leiden www.leidenuniv.nl Paduano Luigi I 1 10
11 3 Informatica Polonia Uniwersytet Jagiellonski (Cracovia) www.uj.edu.pl Tamburrini Guglielmo I/A 2 6
7 0 Geografia, geologia Polonia Uniwersitet im Adama Mickiewicza (Poznan) www.amu.edu.pl/socrates De Capoa Paola I/A 2 3
7 3 Geologia Polonia University of Warsaw www.uw.edu.pl, www.bwz.uw.edu.pl De Vivo Benedetto A 1 5

13 2 Fisica Polonia Wroclaw University www.uni-wroc.pl Capozziello Salvatore D 1 5
13 3 Chimica Polonia Wroclaw University www.uni-wroc.pl Paduano Luigi I 2 6
7 0 Geografia, geologia Portogallo Universidade do Minho - Braga www.gri.uminho.pt De Capoa Paola I 4 7

13 3 Chimica Portogallo Universidade de Coimbra www.sri.uc.pt Paduano Luigi I/D 2 6
11 1 Matematica Regno Unito University of Birmingham www.bham.ac.uk Dardano Ulderico I 1 9
13 1 Biologia Regno Unito University of Westminster - London www.wmin.ac.uk Fucci Laura I 1 6
13 6 Biochimica Regno Unito University of Westminster - London www.wmin.ac.uk Sannia  Giovanni I/D 1 6
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13 4 Microbiologia. 
Biotecnologia Regno Unito Royal Halloway University of London www.rhul.ac.uk Ricca Ezio D 1 3

13 0 Scienze Naturali Romania Universitatea "Babes-Bolyai" din Cluj-Napoca www.ubbcluj.ro Barattolo Filippo I 2 10
13 0 Scienze Naturali Romania Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" - IASI www.uaic.ro Barattolo Filippo I/A 2 5

7 2 Scienze Ambientali, 
ecologia Spagna Universidad de Alcala' www.uah.es/progra_inter/europa/socrates Barone Guido I 4 9

13 1 Biologia Spagna Universidad de Alcala' www.uah.es/progra_inter/europa/socrates Fucci Laura I 2 9

13 3 Chimica Spagna Universidad de Alcala' www.uah.es/progra_inter/europa/socrates Paduano Luigi I 2 9
11 3 Informatica Spagna Universitat Politecnica de Catalunya - FIB www.fib.upc.edu/es.html Spadaccini Giulio I/A 4 5
13 2 Fisica Spagna Universidad del Pais Vasco www.ehu.es Capozziello Salvatore I/A/D 3 3
13 6 Biochimica Spagna Universidad de Cadiz www.uca.es/web/internacional Agnisola Claudio A/D 1 6

13.1 / 
13.4

Biologia, 
Microbiologia Spagna Universidad de Cadiz www.uca.es/web/internacional Agnisola Claudio A/D 4 9

13 2 Fisica Spagna Universidad de Cordoba www.uco.es Sciarrino Antonino I/A 1 9
13 0 Scienze naturali Spagna Universidad de Granada www.ugr.es Barattolo Filippo A 2 10
7 3 Geologia Spagna Universidad de Granada www.ugr.es De Capoa Paola A 5 10
7 3 Geologia Spagna Universidad de Granada www.ugr.es De Capoa Paola D 1 10

13 1 Biologia Spagna Universidad de Granada www.ugr.es Fucci Laura I/A 2 10
11 3 Computer Science Spagna Universidad de Granada www.ugr.es Tamburrini Guglielmo I/A 1 10

7 3 e 2 Geologia e Scienze 
Ambientali Spagna University of Huelva www.uhu.es/ori De Vivo Benedetto I/A/D 4 6

13 1 Biologia Spagna Universidad de Oviedo www.uniovi.es Fucci Laura I 1 10
13 2 Fisica Spagna Universidad de Salamanca www.usal.es Capozziello Salvatore I/A/D 3 9
7 3 Geologia Spagna Universidad de Salamanca www.usal.es/web-usal/ De Capoa Paola I 2 10

13 1 Biologia Spagna Universidad Pablo de Olavide de Sevilla www.upo.es Fucci Laura I 2 10
13 2 Fisica Spagna Universidad de La Laguna www.ull.es Smaldone Luigi I 1 10
11 1 Matematica Spagna Universitat de Valencia www.uv.es/relint/ Dardano Ulderico A 1 10
13 2 Fisica Spagna Universidad de Valladolid www.relint.uva.es Capozziello Salvatore I/A/D 4 9
11 1 Matematica Spagna Universidad de Zaragoza www.unizar.es Dardano Ulderico A 2 10
13 3 Chimica Svezia Lunds Universiteit www.lu.se/intsek D'Errico Gerardino I/A 1 6
13 2 Fisica Svezia Stockholms Universitet www.su.se Grossi Gianfranco I 1 6
13 3 Chimica Svezia Umea University www.umu.se Paduano Luigi A/D 2 6
11 3 Informatica Turchia Trakya University www.trakya.edu.tr Tamburrini Guglielmo I/A 2 6
11 3 Informatica Turchia Yildiz Teknik Universitesi www.yildiz.edu.tr Tamburrini Guglielmo I 2 9
13 0 Scienze Naturali Turchia Nigde University www.nigde.edu.tr Barattolo Filippo I/A 2 5



COPPA M. Grazia Dip. di Scienze della Terra grappa@unina.it
DE CAPOA Paola Dip. di Scienze della Terra paola.decapoa@unina.it

FUCCI Laura Dip. di Biologia strutturale e funzionale fucci@unina.it
PADUANO Luigi Dip. di Chimica luigi.paduano@unina.it

Promotore Dipartimento e-mail
Agnisola Claudio Scienze Biologiche claudio.agnisola@unina.it
Barattolo Filippo Scienze della Terra filippo.barattolo@unina.it
Barone Guido Chimica guido.barone@unina.it
Bonardi Glauco Scienze della Terra glauco.bonardi@unina.it
Bonatti Piero Andrea Scienze Fisiche bonatti@na.infn.it
Capozziello Salvatore Scienze Fisiche salvatore.capozziello@unina.it

Carbone Luciano
Matematica e Applicazioni "R. 
Caccioppoli" luciano.carbone@unina.it

Dardano Ulderico
Matematica ed Applicazioni "R. 
Caccioppoli" ulderico.dardano@unina.it

De Capoa Paola Scienze della Terra paola.decapoa@unina.it
De Pippo Tommaso Scienze della Terra depippo@unina.it
D'Errico Gerardino Chimica gerardino.derrico@unina.it
De Vivo Benedetto Scienze della Terra benedetto.devivo@unina.it
Fucci Laura Biologia strutturale e funzionale fucci@unina.it
Grossi Gianfranco Scienze Fisiche gianfranco.grossi@unina.it
Guaragna Annalisa Chimica Organica e Biochimica guaragna@unina.it
Maddalena Pasqualino Scienze Fisiche maddalena@na.infn.it
Paduano Luigi Chimica luigi.paduano@unina.it
Paolillo Maurizio Scienze Fisiche paolillo@na.infn.it
Ricca Ezio Biologia Strutturale e funzionale ericca@unina.it
Sannia  Giovanni Chimica Organica e Biochimica giovanni.sannia@unina.it
Sciarrino Antonino Scienze Fisiche sciarrin@unina.it
Smaldone Luigi A. Scienze Fisiche luigi.smaldone@unina.it
Spadaccini Giulio Scienze Fisiche giulio.spadaccini@unina.it
Tamburrini Guglielmo Scienze Fisiche tamburrini@na.infn.it
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